
日 曜 週

学園祭セクション委員会（昼,放）

中部高校演劇発表会（倉吉)

学園祭結団式

１年歯科検診

プレコン事前支援会
1550-1650視聴覚室

柔道中国大会（米子）

チューターオリテン(放）

女子ソフトボール国体予選選考会（倉総産高)

剣道中国大会（岡山）

陸上布勢スプリント（布勢）

陸上中国高校総体（岡山）

中国高校ｱｰﾁｪﾘｰ選手権（広島）

水泳県高校総体（東山）

学園祭準備・開会式

避難訓練1　　伝票提出〆切

学園祭準備（午後）

ＴＯＫインスクールワークショップ    生徒休業日

大掃除　　

1年週明けテスト⑥英･数（放）　　チューターオリテン

1 木 ㊅

令和５

2 ３年進研共通テスト　　　

6

4

3 土

第１回英検一次

《定》定通総体準備

《定》定通総体

5 月

金

8 木

7 水

6 火

10 土

9 金

12 月

11 日

15 木

13 火

14 水

17 土

16 金

19 月

18 日

20 火

22

21 水

24 土

29 木

※　行事予定表は倉吉東高校ホームページでも見ることができます。　（倉吉東高ＨＰ → 学校行事 → 行事予定 → ６月行事予定表）

備考
◎学園祭～7/3

◎カウンセラー（岡空　裕先生）相談受付時間 ２日、９日、１６日、２３日、３０日(金)１３：１５～１７：１５ 場所；相談室（管理棟１Ｆ）

26 月

30 金

28

27

水

㊅

23 金

木

25

火

日

日

年 月行事予定表2023

行　　　事

《定》代休6/4

《定》中間考査

生徒会・その他

《定》代休6/3

前期中間考査　　hyperQU検査

2年進路講演会（4限 ベネッセ）　チュータリング（放）　　

１年週明けテスト⑤英･国(放)

)

１，２年駿台模試

生徒総会(放課後)　50分授業･清掃無し

(

㊅

３年歯科検診   家庭学習調査～6/6

部室一斉清掃

〃


